Pagina 1/6

Tussentijds financieel verslag per 09-10-2020

Naam Schutters Transport B.V.
Curator Mr E.J. Luten
Rechter-Commissaris Mr C. de Jong
Insolventienummer C/10/19/207
Incl. B.T.W. B.T.W.
[A. Baten
1. Aangetroffen middelen:
- kas € -
- bank € 14.384,86
- postbank € -
€ 14.384,86
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken
Af: rechten van derden
€ - (3 .
* Bodemzaken
- inventaris € - € -
Af: rechten van derden € -
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder € -
€ - B -
* Overige zaken
- vervoermiddelen € 3.327,50 € 577,50
- voorraden € -
- immateriele activa € -
Af: rechten van derden € -
€ 3.327,50 € -
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € -
* Pré-faillissement € -
€ - € -
4. Overige baten:
- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) € 82,24-
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder € -
- Schikking Ramdin € 6.500,00
€ -
€ 6.500,00
€ 24.130,12 € 577,50

Financieel, 9-10-2020



Pagina 2/6

Incl. B.T.W. B.T.W.
'B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten
1. Salaris en verschotten curator € - € B
2. Publicatiekosten € - € -
3. Kosten nieuw kentekencard € 31,50- € -
4. Kosten Puper internetveiling € 589,87- € 102,37-
5. Terugstorting VGZ € 953,39- € -
€ 1.574,76- € 102,37-
IC. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)
Totaal A (incl. BTW) € 24.130,12
Totaal B (incl. BTW) € 1.574,76-
Saldo boedelrekening afschriftnr. 270 € 22.555,36
Saldo spaarrekening afschriftnr. € -
Totaalsaldo € 22.555,36
lD. Nog te betalen verschotten / boedelschulden
1. Preferent
a. Salaris en verschotten curator € 14.556,64- € 2.526,36-
b. Reservering bankkosten € 50,00-
c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen € 1.076,34- -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)
d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum € 5.853,97- -
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
Concurrent
UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen € - € -
vanaf datum faillissement (concurrent)
b. Publicatiekosten € - € -
c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) € - € -
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € 646,00- € -
€ 22.182,95- € 2.526,36-

Financieel, 9-10-2020



Pagina 3/6

IE. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A € 577,50
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € 102,37-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € 2.526,36-
€ 2.051,23-
Reeds afgedragen / terug ontvangen € -
Terug te ontvangen omzetbelasting £ 2.051,23-

Financieel, 9-10-2020



Pagina 4/6

Definitief saldo

Totaal C. (incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen BTW (E)

Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

22.555,36
PM
2.051,23

24.606,59

'a

N

Preferent

D1a

D1b

D1c

Af te dragen BTW (E)
D1d

Concurrent

D2a

D2b

D2c (reservering)
D2d (reservering)

Voor verdeling beschikbaar actief:

Berekening omslag in algemene faillissementskosten

m M m o om

m M M

14.556,64-
50,00-
1.076,34-

5.853,97-

646,00-

22.182.95-

2.423,64

=

>

Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden €
D. Nog te betalen boedelschulden €
BTW voor zover niet te voldoen uit baten €

Actief voor verdeling
G. Voor verdeling beschikbaar actief

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2)

1.574,76-
22.182,95-

23.757,71-

2.423,64

100,00%

Financieel, 9-10-2020



Berekening deficit

Pagina 5/6

L P

b.

Py

b.2

b.3

[

|«

Preferente crediteuren:
Aanvraagkosten faillissement - ex art. 3:288 sub a BW

Belastingdienst - ex art. 21 IW:

- loonbelasting

- omzetbelasting

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB
- motorrijtuigenbelasting

- vennootschapsbelasting

- inkomstenbelasting

UWYV, premievordering - ex art. 16 CSV (art 66 lid 3 WW)

BP Europa SE - BP Nederland - ex art 61 Wet op de Accijns

UWV, loonvordering - ex art. 3:288 sub e BW
De heer N.H. Nielsen - ex art 3:288 sub e BW

Mevrouw U. Bhageloe - ex art 3:288 sub e BW

Concurrente crediteuren;

Achtergestelde crediteuren;

m M M od M m

20.319,00
11.546,00

6.402,00
39.706,00

+ PM

€

77.973,00
1.884,15
387,78
10.448,60
1.917,15
16.344,18
€ 108.954,86
€ 106.531,22-
€ 149.020,80
€ -
Deficit € 255.552.02-

Financieel, 9-10-2020



Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan

Pagina 6/6

I-l

N

Jeo

I~

Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende preferente crediteuren: € 108.954,86

Preferente crediteur Vordering Uitdeling

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW € - - 0%
Belastingdienst, ex art. 21 IW: € 77.973,00 2.366,46 3,03 %
UWV, premievordering ex art. 16 CSV € 1.884,15 57,18 3,03 %
BP Europa SE - BP Nederland ex art 61 Wet op de Accijns € 387,78

UWYV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € 10.448,60 - 0%
De heer N.H. Nielsen - ex art 3:288 sub e BW € 1.917,15 o 0%
Mevrouw U. Bhageloe - ex art 3:288 sub e BW € 16.344,18 - 0%
Totaal 2.423,64

Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende concurrente crediteuren: € 149.020,80 - 0%
Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling

Totaal € - R

Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: € - - 0%
Naam achtergestelde crediteur Vordering Utitdeling

Totaal € - -

Surplus na uitdeling:

Idus opgemaakt en getekend te:

Mr E.J. Luten, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris Mr C. de Jong

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Financieel, 8-10-2020




